
 

 

„ZATWIERDZAM”  

Kierownik Posterunku Policji w Łaszczowie 

asp. Adrian Wojtas 

/na oryginale właściwy podpis/ 

 

Informacja dotycząca realizacji planu działania priorytetowego 

 dla rejonu służbowego numer 2  

Posterunku Policji w Łaszczowie 

 na okres od 01.01.2024r. do 30.06.2024r. 

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym: 

W skład rejonu służbowego numer 2 wchodzi między innymi miejscowość Telatyn. Przy 

ulicy Targowej zlokalizowany jest „Ryneczek Pod Chmurką” gdzie znajdują się 

drewniane altany, które są  ogólnodostępne dla wszystkich osób. Na terenie 

przedmiotowego placu dochodzi do grupowania się osób, które popełniają wykroczenia. 

W szczególności są to wykroczenia mające związek z przepisami Ustawy o Wychowania 

w Trzeźwości  i Przeciwdziałaniu Alkoholizmowi oraz  zaśmiecania miejsca publicznego. 

Opisane zagrożenie zgłaszane jest przez mieszkańców Telatyna. W minionym półroczu                         

w związku z opisanymi wyżej czynami odnotowano w sumie 12 interwencji własnych 

podejmowanych przez funkcjonariuszy Posterunku Policji w Łaszczowie, które były 

rozliczane w drodze mandatu karnego. Zagrożenie występuje głównie w godzinach 

wieczorowo-nocnych.  

2. Zakładany cel do osiągnięcia. 

W okresie od 01.01.2024 roku do 30.06.2024 roku ograniczenie do 80% zjawiska 

spożywania alkoholu oraz zaśmiecania wskazanego miejsca poprzez częste kontrole                              

w trakcie służb obchodowych jak i patrolowych.. Uświadomienie przebywających tam 

osób o konsekwencjach karnych za w/w wykroczenia. 

 

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań. 

Kontrole podczas służby obchodowej w godzinach wieczorowo-nocnych w rejonie 

występującego zagrożenia oraz bezwzględne reagowanie na popełniane wykroczenia  od 

dnia 01.01.2024 roku do 30.06.2024 roku. 



Dyslokowanie służb patrolowych, zlecanie w Systemie Wspomagania Dowodzenia zadań 

doraźnych w okresie od. 01.01.2024 roku do 30.06.2024 roku 

Omówienie występującego zagrożenia w trakcie odbywających się spotkań z lokalną 

społecznością w okresie od 01.01.2024 roku do 30.06.2024 roku.  

 

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego wraz ze wskazaniem 

planowanych przez nie do realizacji zadań. 

 

Współpraca ze społecznością lokalną. 

 

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu o działaniu priorytetowym.  

Informacja na stronie internetowej Komendy Powiatowej Policji w Tomaszowie 

Lubelskim. 

Informowanie podczas realizacji zadań w trakcie pełnionej służby. 

Informowanie podczas spotkań z lokalną społecznością 

 

    

 

 

 

 

                                                                                               Dzielnicowy  

                                                                                starszy sierżant Marcin Golik 


